
 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от  29 июля 2010 года                                                                        № 283 

г.Тихорецк 

 

 

 

О внесении изменений  в Программу приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Тихорецкий район на  2009-2011 

годы, утвержденную решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 117 (п.8)  

 

 

В связи с уточнением перечня  муниципального имущества, включенного 
в Программу приватизации имущества муниципального образования 
Тихорецкий район на 2009-2011 годы, и на основании Устава муниципального 
образования Тихорецкий район, Положения о порядке владения, пользования и 
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 
образования Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от  7 августа 2008 года № 60, 
протокол № 3,  Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

 

 1.Внести в приложение к Программе приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Тихорецкий район на  2009-2011 

годы, утвержденной решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 117 (п. 8) (с изменениями от 26 

февраля 2009 года № 132, 27 мая 2010 года № 257, 24 июня 2010 года № 267) 

изменения, дополнив пунктами  14, 15 следующего содержания: 
№ 
п/п 

Наименование Характеристика. Год 
выпуска 

Способ  
приватизации 

«14. КАВЗ 3271 ПТС 23 КВ 999673,  
№ двигателя 112365,  
№ кузова 118571, цвет 
кузова светло-бежевый, 
гос.номер В 189 ОЕ 23 

1991 аукцион 

15. КАВЗ 39765 ПТС 45 КВ 807804,  
№ двигателя 11014201,  
№ кузова 10031730, цвет 
кузова белый, 
гос.номер Н 424 ХВ 23  

2001 аукцион» 



 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 

муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


